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                   Kazimierza Wielka 04.04.2013r
ZM.JRP.DT.341.2.4.2013
              Informacja dla Wykonawców nr 4
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Budowę kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Aglomeracji Kazimierza Wielka w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica”    i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

1. W załączonych przedmiarach brak przedmiarów na zasilanie UZT. Prosimy o wyjaśnienie czy roboty te wchodzą w zakres przetargu? Jeśli tak to prosimy zamieszczenie przedmiarów robót.
Odpowiedź: Przedmiar poz. 129 Kazimierza mała, poz. 141 Stradlice – pompownia; UZT, kalkulacja własna; zbiornik, pompa wyporowa, kompletna hydraulika wraz z zaworami, instalacja elektryczna – przyłącze wraz  z zasilaniem. Oferent powinien skalkulować sobie cenę przyłączenia elektrycznego pompowni. Jest to instalacja zalicznikowa, nie wykonywano projektu przyłączenia, instalacja szczegółowo jest opisana w projekcie i w specyfikacji.

2. Jak maja być zasilane UZT, 1- fazowe czy 3 –fazowe? Prosimy o określenie ilości UZT               1-fazowych, oraz ile sztuk jest UZT 3-fazowych? 

Odpowiedź: Do kalkulacji przyjąć zasilanie trójfazowe.

3. Wg IDW: „dla wszystkich zadań biorących udział w projekcie, wykonanie przyłączy kanalizacyjnych i wodociągowych nie jest realizowane w ramach niniejszego projektu. Również koszt ich wykonania nie jest wliczony w ogólne koszty realizacji przedsięwzięcia”. W załączonych przedmiarach SA przedmiary na wykonanie przyłączy kanalizacyjnych i wodociągowych. Prosimy o potwierdzenie ze nie wchodzą one w zakres przedmiotowego zadania i nie należy ich wyceniać.
Odpowiedź: Informacja dla Wykonawców nr 3
4. W załączonych przedmiarach brak pozycji na kamerowanie wykonanej sieci kanalizacyjnej. Wg opisu technicznego, kamerowanie takie ma być wykonane. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiarów o brakujące pozycje.

Odpowiedź: W specyfikacji technicznej w pkt. 8 Odbiór robót jest zapis o konieczności dokonania inspekcji wideo kanałów. Wykonawca musi sobie skalkulować wszystkie roboty wykazane w Specyfikacji technicznej
5. W załączonych przedmiarach brak pozycji na obsługę geodezyjną dla poszczególnych zadań. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiarów o brakujące pozycje przedmiarowe.
Odpowiedź: W kosztorysie wielokrotnie powtarza się pozycja – roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, co zaś się dotyczy obsługi geodezyjnej inwentaryzacyjnej wykonawca sam musi skalkulować ile go to będzie kosztowało, na to nie ma pozycji w przedmiarach podobnie jak nie ma na urządzenie placu budowy, placów składowych. Kładek dla pieszych i innych. Każdy wykonawca musi to sobie wyliczyć sam.
6. Czy w pozycjach na przewierty należy ujmować rurę ochronną i przewodową, czy tylko ochronną? Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź: W pozycjach tych nie ma uwzględnionych rur ochronnych – tylko długość przewiertów do robocizny, długości i średnice rur ochronnych podane są w pozycjach następnych. W przedmiarach podana jest szczegółowa długość rur ochronnych stalowych w rozbiciu na średnice i grubości ścianek. Należy pamiętać, że rury ochronne są zabudowane nie tylko na przewiertach ale również na przekopach. Z drugiej strony dla przewiertu sterowanego nie będzie wykazanej rury ochronnej. Należy to przeanalizować wraz z zestawieniem sieci i rysunkami technicznymi. To co jest podane w przedmiarach obejmuje całość rury ochronne i przewodowe.

7. Przedmiar robót – zadanie 6- Sieć wodociągowa Stradlice – poz.9, 54 proszę o określenie średnicy i grubości ścianki rury ochronnej.

Odpowiedź: W pozycjach tych nie ma uwzględnionych rur ochronnych – tylko długość przewiertów do robocizny, długości i średnice rur ochronnych podane są w pozycjach następnych. W przedmiarach podana jest szczegółowa długość rur ochronnych stalowych w rozbiciu na średnice i grubości ścianek. Należy pamiętać, że rury ochronne są zabudowane nie tylko na przewiertach ale również na przekopach. Z drugiej strony dla przewiertu sterowanego nie będzie wykazanej rury ochronnej. Należy to przeanalizować wraz z zestawieniem sieci i rysunkami technicznymi. To co jest podane w przedmiarach obejmuje całość rury ochronne i przewodowe.

8. Przedmiar robót – zadanie 4- Kanalizacja Stradlice – poz.3.1, 6.1, 14.1 proszę o określenie średnicy i grubości ścianki rury ochronnej.

Odpowiedź: W pozycjach tych nie ma uwzględnionych rur ochronnych – tylko długość przewiertów do robocizny, długości i średnice rur ochronnych podane są w pozycjach następnych. W przedmiarach podana jest szczegółowa długość rur ochronnych stalowych w rozbiciu na średnice i grubości ścianek. Należy pamiętać, że rury ochronne są zabudowane nie tylko na przewiertach ale również na przekopach. Z drugiej strony dla przewiertu sterowanego nie będzie wykazanej rury ochronnej. Należy to przeanalizować wraz z zestawieniem sieci i rysunkami technicznymi. To co jest podane w przedmiarach obejmuje całość rury ochronne i przewodowe.

9. Przedmiar robót – zadanie 3- Kanalizacja Kazimierza Mała – poz.16, 86, 114 proszę o określenie średnicy i grubości ścianki rury ochronnej.

Odpowiedź: W pozycjach tych nie ma uwzględnionych rur ochronnych – tylko długość przewiertów do robocizny, długości i średnice rur ochronnych podane są w pozycjach następnych. W przedmiarach podana jest szczegółowa długość rur ochronnych stalowych w rozbiciu na średnice i grubości ścianek. Należy pamiętać, że rury ochronne są zabudowane nie tylko na przewiertach ale również na przekopach. Z drugiej strony dla przewiertu sterowanego nie będzie wykazanej rury ochronnej. Należy to przeanalizować wraz z zestawieniem sieci i rysunkami technicznymi. To co jest podane w przedmiarach obejmuje całość rury ochronne i przewodowe.

10. Podane w SIWZ długości sieci różnią się od długości z przedmiarów

Rozbieżności:

Sieć wodociągowa w sołectwie Stradlice:

- siec wodociągowa fi 63 PE, wg SIWZ -112,90 m wg przedmiarów 151,30 m

- siec wodociągowa fi 50 PE, wg SIWZ -263,90 m wg przedmiarów 389,30 m

- siec wodociągowa fi 40 PE, wg SIWZ -306,20m wg przedmiarów 1462,60 m

Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Stradlice:

- grawitacja kanał fi 200 PVC, wg SIWZ 1796 m, wg przedmiarów 2 296 m
- grawitacja kanał fi 160 PVC, wg SIWZ 500 m, wg przedmiarów 1547,20 m

- kanał tłoczny fi75 PE, wg SIWZ 615,8 m, wg przedmiarów 1023,9 m

- UZT wg SIWZ – 11 szt., wg przedmiarów 12 szt.

Proszę o wyjaśnienie które długości są wiążące? Proszę o ewentualna korektę przedmiarów robót lub SIWZ.

Odpowiedź: Informacja dla Wykonawców nr 3.
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